РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Усть-Донецкого городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании рабочей межведомственной группы
по профилактике и предотвращению пожаров
и возгораний, безопасности на водных объектах
на территории Усть-Донецкого городского
поселения.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Усть-Донецкого городского поселения" а также во избежание возгораний и несчастных случаев на водных объектах на территории Усть-Донецкого городского поселения.
1. Создать межведомственную рабочую группу по профилактике и предотвращению пожаров и возгораний, несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Усть-Донецкого городского поселения, согласно приложения  к настоящему распоряжению.
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по профилактике и предотвращению пожаров и возгораний, несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Усть-Донецкого городского поселения, согласно приложения  к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

С.В. Тузов

Виза: Новикова А.А

Исп. Кикичёв А.Ю. тел. 9-71-83

Приложение
к распоряжению Администрации Усть-Донецкого городского поселения
от 05.04.2022г. №16
Состав межведомственной рабочей группы по профилактике и
предотвращению пожаров и возгораний, несчастных случаев на водных
объектах, расположенных на территории Усть-Донецкого городского
поселения
1. Председатель группы - Тузов С.В. - Глава Администрации Усть- Донецкого городского поселения.
2. Заместитель председателя группы – Кикичёв А.Ю. – Заместитель главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Секретарь комиссии – Калмыкова Н.А. – старший инспектор сектора ЖКХ и ГО и ЧС Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Члены комиссии:

Зюзин Э.Г.- ведущий специалист сектора ЖКХ и ГО и ЧС Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

Кандыбин В.А. – старший добровольной пожарной казачьей дружины.

Кащеева Е.В. – директор ООО «Лавр».
Скрынников Г.В. – начальник филиала АО «Донэнерго ШМЭС»
Комбаров В.И. – директор филиала «Усть-Донецкий» ГУП РО «УРСВ»

05 апреля 2022 г.

№16

р.п. Усть-Донецкий